股票代码：000673              股票简称：当代东方               公告编号：2015-66

当代东方投资股份有限公司

关于募集资金项目有关事项进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

当代东方投资股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2015年 7月 3日、

7月 11日、7月 20日在《中国证券报》及巨潮资讯网上刊载了《股票停牌公告》、

《关于停牌事项的进展公告》以及《复牌公告》，披露了辽宁北方互动电视有限

公司（以下简称“北方互动”）决定与本公司子公司当代春晖文化传播有限公司

（以下简称“当代春晖”）解除《广电增值业务平台建设及合作运营协议》的有

关事项，该事项将导致公司非公开发行募集资金投向发生变更。

   近日，公司收到北方互动与当代春晖正式签署的《<有线电视数据内容服务战

略合作协议>、<广电增值业务平台建设及合作运营协议>终止协议》，据此，公

司 2014年度非公开发行股票募集资金原拟投资的“增资当代春晖并实施投资辽

宁数字电视增值业务项目”确定已无法实施。公司将按照变更募集资金投资项目

的相关规定，尽快寻找新的符合公司战略发展方向的新项目，并及时履行信息披

露义务。

特此公告。

                               当代东方投资股份有限公司

                                       董 事 会

                                    2015年 7月 27日